АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/ восьмое /очередное/ заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2010г.                                           № 60
О выполнении муниципальной адресной

Программы  «Проведение капитального

ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального

образования  Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской  области на 2009 год»
       Заслушав информацию Тимофеева С.А. зам.главы Администрации поселения о выполнении муниципальной адресной Программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2009 год» ,   совет депутатов Алеховщинского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской  области отмечает, что денежные средства, выделенные на капитальный ремонт освоены полностью.

       На  основании вышеизложенного совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
       1. Информацию Тимофеева С.А.  принять к сведению.
       2. Снять с контроля решение совета депутатов от 13.03.2009 г. № 205 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2009 год /новая редакция/», как выполненное.

       3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава  Алеховщинского

сельского поселения                                                                         Ф.И. БУРНАЦКИЙ